
Vážená paní ředitelko / Vážený pane řediteli,
dovolujeme si Vás pozvat na festival vzdělávání
a kariérového poradenství — Posviť si na budoucnost,
který již potřetí proběhne 18. – 19. října 2019
v areálu DEPO2015 Plzeň.

Na festivalu bude zastoupena široká škála středních, vysokých škol,
firem a kariérových poradců. To může být pro Vaše studenty přínosné
a inspirativní setkání s nabídkou trhu vzdělávání a práce.

Z důvodu loňského extrémního zájmu jsme byli nuceni zavést páteční 
vstup na registraci, aby se návštěvníci rozprostřeli v čase. Registrace bude
spuštěna 9. 9. 2019 v 9:00 na adrese www.posvitsinabudoucnost.cz

Uzavírka registrace bude po naplnění kapacity nebo 30. září.
Páteční otevírací doba festivalu bude uzpůsobena zájmu škol.

V rámci tohoto festivalu je také

vyhlášena video soutěž pro studenty

středních škol Plzeňského kraje:

Naše škola — Škola očima studentů.
Registraci videa zajišťuje vedení školy

a je možná do 5. 10. 2019 na webových

stránkách: www.posvitsinabudoucnost.cz

Zde najdete i další potřebné informace

a instrukce. První den festivalu bude 

slavnostně vyhlášeno a oceněno

nejlepší video.

Kontakt pro více informací:

Ing. Anna Čudáková — SITMP: +420 702 118 694, cudakova@plzen.eu

Proč by se měla škola zapojit?

 Zviditelníte Vaši školu

 Poskytnete pohled na školu

přímo očima studentů

 Aktivizujete studenty

 Pomůžete ostatním žákům při

rozhodování, kam dále na školu

 Výherní video bude promítáno na

festivalu Posviť si na budoucnost

POZOR NOVĚ

INFO
KARIÉRA


